-——__E—-—__——_

i CATALOGO DE PARTES

mobility

Y

</F VICTORY

>
\ /

VICTORY

Mabil www.autecomobifity.com | servicioalcliente@auteco.com.co
4T Ultira Linea gratuita nacional: 018000 520090 | § W &




PREFACIO

Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catalogo de Partes.

Este Catalogo ha sido especialmente disefiado para ayudarle en la seleccion de las partes correctas con el fin de mantener el
vehiculo en las mejores condiciones.

Los repuestos originales estan sujetos a un exigente estandar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted solo
use repuestos originales.

En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempefio de su vehiculo, las especificaciones, diagramas y
namero de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catalogo
pueden no ser las finales y definitivas.

Las alteraciones y modificaciones que ocurren en la impresion de este Catalogo, seran informadas a nuestra red, a través de
circulares de Servicio 0 en nuestra pagina web: www.auteco.com.co accediendo al link repuestos. Es requisito que usted
actualice su Catalogo y haga las correcciones necesarias, una vez reciba dichas circulares. Lo anterior le asegurara un rapido
y adecuado despacho de sus partes, pues las 6rdenes estan siendo diligenciadas con las referencias mas actualizadas.

En caso de necesitar asistencia técnica, comunicarse con el Distribuidor Autorizado o llamar al Departamento de Servicios
Auteco.

REVISADO MARZO 2024



http://www.auteco.com.co/

iINDICE

FIGURA DESCRIPCION PAG. | | FIGURA DESCRIPCION PAG.
Ne Ne° Ne Ne
1 | CULATA - CILINDRO 1 27 | TAPAS LATERALES 29
2 TAPA CULATA 2 28 SILLIN 30
3 EJE DE LEVAS - VALVULAS 3 29 REPOSAPIES CONDUCTOR - GATO LATERAL 31
4 CUBIERTA CLUTCH 4 30 SILENCIADOR 32
5 CLUTCH 5 31 BRAZO OSCILANTE - GUARDACADENA - AMORTIGUADOR 33
6 CUBIERTA VOLANTE - PLATO BOBINAS 6 32 RUEDA DELANTERA 34
7 BOMBA ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE 7 33 RUEDA TRASERA 35
8 CARCASAS 8 34 BOMBA FRENO TRASERO - CALIPER TRASERO - PEDAL FRENO 36
9 CIGUENAL - PISTON 9 35 REPOSAPIE PASAJERO 37
10 TRANSMISION 10-11 36 GUARDABARRO TRASERO - CUBIERTA SILLIN 38
11 EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS 12 37 SISTEMA ELECTRICO 39
12 CARBURADOR 13-14 38 STOP 40
13 MOTOR DE ARRANQUE 15 39 VALVULA DE AIRE - ESTUCHE HERRAMIENTAS 41
14 CAJA FILTRO AIRE - FILTRO GASOLINA 16 40 CALCOMANIAS 42
15 COMPLEMENTOS CHASIS 17 INDICE DE REFERENCIAS 43 -/l
16 MANUBRIO - ESPEJOS - CABLES 18
17 ESPIGA CENTRAL - CABEZA ESPIGA 19
18 FAROLA 20
19 CARENAJE FAROLA 21
20 VELOCIMETRO 22
21 GUARDABARRO DELANTERO 23
22 SUSPENSION DELANTERA 24
23 BOMBA FRENO DELANTERO 25
24 CALIPER DELANTERO 26
25 TANQUE GASOLINA 27
26 CUBIERTAS - DIRECCIONALES DELANTERAS 28




INDICE DE GRAFICOS

R e | "-\ “u -
" Y fad - 4 (.@' o
oy

2 1f LR S N S 1
Y Tl <P 2V
ulf ‘:\ “‘— [ .y .

" ). R’ B

" T
' '-."' iﬁx 2

' -;‘\31. :

.
PAG. Ne. PAG. N°. FIGURA N° 3: EJE DE LEVAS - PAG. Ne.
FIGURA N° 1: CULATA - CILINDRO FIGURA N° 2: TAPA CULATA <
1 2 VALVULAS 3

FIGURA N° 4: CUBIERTA CLUTCH

PAG. N°.

FIGURA N° 5: CLUTCH

PAG. N°.

FIGURA N° 6: CUBIERTA VOLANTE -
PLATO BOBINAS

PAG. N°.




INDICE DE GRAFICOS

PAG. Ne.

PAG. N°.

FIGURA N° 9: CIGUENAL - PISTON

PAG. N°.

FIGURA N° 7: BOMBA ACEITE -
FILTRO CENTRIFUGO ACEITE

FIGURA N° 8: CARCASAS

PAG. N°.

PAG. N°.

FIGURA N° 12: CARBURADOR

FIGURA N° 11: EJE DE CAMBIOS -
EJE SELECTOR CAMBIOS 12

PAG. N°.
13-14

FIGURA N° 10: TRANSMISION

10-11




INDICE DE GRAFICOS

o na PAG.N°. | FIGURA N° 14: CAJA FILTRO AIRE - PAG. Ne. . PAG. N°.
FIGURA N° 13: MOTOR DE ARRANQUE s FILTRO GASOLINA % FIGURA N° 15: COMPLEMENTOS CHASIS 17
2 ‘
\ p-Li= "U?.a@w".'ﬂ
v
=g aes
‘ PR LT :
=1 ] \ram v =4 | |
H i 'ss a0 v
| @ TR
7 || ?Q-s z
G . - Lpaers SN
13 5 R
;.bn,ﬂ b )
r:'tﬁ'_ﬂt__%%\ﬁ I'-ji., (
T—ja G171 64 g Vi
FIGURA N° 16: MANUBRIO - ESPEJOS - PAG.N°. | FIGURA N° 17: ESPIGA CENTRAL - PAG. Ne. . PAG. Ne.
CABLES 18 CABEZA ESPIGA 19 FIGURAN® 18: FAROLA 20




INDICE DE GRAFICOS

/T'lé" —— Y- ‘
—7 — = 1
6-9 ¥ ~J 2 —
3 o ’ \,r‘ — *Q&/
! L ¥ - = ] L s
2 | &\
= P i
PAG. N°. ] PAG. N°. PAG. Ne.
FIGURA N° 19: CARENAJE FARAOLA 21 FIGURA N° 20: VELOCIMETRO 22 FIGURA N° 21: GUARDABARRO DELANTERO 23
s 2| o //". 5’ i
S ST
-y R
- <
! \ '-‘h% 4§‘ b4 /] f;
, SE nl W [ [ ‘ /
8 Fs-,-:«_:i; _\e_. . ! \./l
-
w_:\ " ' { .
” ' 5y
— . 5 »
) PAG. Ne. PAG. N°. PAG. Ne°.
FIGURA N° 22: SUSPENSION DELANTERA 24 FIGURA N° 23: BOMBA FRENO DELANTERO 25 FIGURA N° 24: CALIPER DELANTERO 2




INDICE DE GRAFICOS

FIGURA N° 25: TANOUE GASOLINA PAG.N°. | FIGURA N° 26: CUBIERTAS - PAG. Ne. FIGURA N° 27 TAPAS LATERALES PAG. N°.
‘ Q 27 DIRECCIONALES DELANTERAS 28 ‘ 29
~ —
7 177
=9 | N
= e Tes, | %]
4 =r y
8-
. @ L
1 o .]40—11 10 . /
P13 “Ye-13 PN
13—® @13 P/
7 = 4 412 i
Y 12-d [, &1
. PAG.N°. | FIGURA N°29: REPOSAPIES CONDUCTOR - PAG. N°. . PAG. N°.
FIGURA N° 28: SILLIN 0 GATO LATERAL a1 FIGURA N° 30: SILENCIADOR 2




INDICE DE GRAFICOS

i i 24 . 0
e 17 9 3 .0
az‘ 1. = 4 3 __{)'J L >3 o :
W\ - -
e f
s \‘u° 5 “’A :*1 £ ..L {-u. " ~ w 1 ‘[2:‘7.31
b .""‘c»‘%: ' » = '@‘ Lo
e .% P— "0 —— ? o: de
2y~ 20 v P ¢ 7 o N R
*19 p—— 5 < 3
| ?T mr
a3 "
FIGURAN® 31: BRAZO OSCILANTE - PAG.N°. FIGURA N° 32: RUEDA DELANTERA PAG. N FIGURA N° 33: RUEDA TRASERA PAG. N°
GUARDACADENA - AMORTIGUADOR 33 ’ 34 ’ 35
p 13
) £f
€ | “-i” 912
o 1
L0 e | sy 21
[ ~ =m0 0 4 ﬁf‘?éwﬁ Y ~W s
S ) e L
4ey (’;ﬁ‘ I"’“’f ,; ‘ * A . Z 7
Iy e cfg 2 JrES ) e
u e~
L2 il T
4 | Y
»:)j; O\ l e 1 p! J
\,_-—\_]//"‘o‘«s
7
FIGURA N° 34: BOMBA FRENO TRASERO - | PAG. N°. - PAG.N° | FIGURA N° 36: GUARDABARRO TRASERO - PAG. N°.
CALIPER TRASERO - PEDAL FRENO 36 FIGURA N° 35: REPOSAPIE PASAJERO 37 CUBIERTA SILLIN 38




INDICE DE GRAFICOS

e}

SN
. } PAG. N°. FIGURA N° 38: STOP PAG.N°. | FIGURA N° 39: VALVULA DE AIRE - PAG. N°.
FIGURA N° 37: SISTEMA ELECTRICO 9 : 2 ESTUGCHE HERRAMIENTAS .
E o — o g vicTalry
T TS ot
. PAG. Ne. °41; i PAG. Ne. °42: PAG. Ne.
FIGURA N° 40: CALCOMANIAS FIGURA N° 41: CALCOMANIAS SWITCH 150 | PA1G- N (I;IgthQSN 42: ACCESORIOS SWITCH 150 o

42

COLORS




FIGURA N° 1: CULATA - CILINDRO

-
¢ 17 n
L 1|1 T le 15 |
y Y
'I " )
13 ‘MJ < 169 a
12 R o\ ¥
11 AL | QS
1/ 7 ',")" '\\”'*
2 v

.4’ >N B§

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA12110A3B03

Cilindro (Solo)

FJA12121A2A00

Empaque Cilindro

FJA12210A0B03

Culata

FJA12218A0A00

Pin Guia

gl wWiN

FJA12221A0A00

Empague Culata

[ N N

FJA12224A0A00

Antivibrante Cilindro

FJA12313A0N03

Tornillo

FJA12337A1A00

Anillo Retenedor

[(oRNe R NENe)]

FJA14137A0A00

Platina Tope

FJA14400A0A00

Soporte Balancin Completo

FJA14400A1A00

Soporte Balancin Completo

IS

11

FJA14413A0A00

Pasador Balancin

12

FJA14441A0A00

Soporte Balancin (Solo)

13

BJX14410A0A00

Balancin

14

FJA17310B4Z50

Multiple Admisién

15

BJX34210A0A00

Bujia

RlIR[NR|N

16

GIA12344A0N02

Arandela

17

PGA12218A0A00

Pin Guia

18

PHY17318A0A00

Anillo Retenedor

19

Q1290840F35

Esparrago Culata 8x40

20

Q1840614F35

Tornillo 6x14

[N CE NSRS

21

Q1840622F35

Tornillo 6x22

22

Q18606105TF35

Tornillo 6x105

NN

23

PHY17331A0A00

Baquela Multiple Admisién




FIGURA N° 2: TAPA CULATA

'[:\:(()3_. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | FJA12310A1B03 | Tapa Culata 1
2 | FJA12312A1A00 | Empaque Tapa Culata 1
3 | FJA12341A0MO01 | Tornillo Tapa Culata 2
4 | FJA20650A0MO01 | Conducto de Desfogue 1
5 | FJA20672A0A00 | Anillo Retenedor 1
6 | GIA15131A1A00 | Empague Conducto de Desfogue 1
7 | GIA12315A0A00 | Arandela 1
8 | FJA12330A0A00 | Sello Tornillo Tapa Culata 2
9 | Q1840612F35 Tornillo 6x12 1
10 | Q1840614F35 Tornillo 6x14 1

S 7
o0




FIGURA N° 3: EJE DE LEVAS - VALVULAS

FIG.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA14100A1A00

Eje Levas

FJA14321A0A00

Pifidn Eje Levas

FJA14350A0A00

Cadenilla Distribucién

FJA14500A0Z50

Tensor Cadenilla

FJA14519A2A00

Empague Tensor Cadenilla

[ S

FJA14610A1A00

Guia Cadenilla

FJA14650A1A00

Guia Cadenilla Lado Tensor

FJA14664A0A00

Platina Guia Cadenilla

FJA14753A0A00

Arandela Resorte Valvula

BJX14710A1Z04

Vaélvula Admision

RINR|R| R

11

BJX14720A1Z04

Valvula Escape

12

BJX14751A0A00

Arandela Resorte Valvula

13

BJX14755A0Z50

Resorte Exterior Valvula

14

BJX14756A0Z50

Resorte Interior Valvula

15

PGA14324A0N03

Tornillo

NINININ| P

16

PGA14730A0A00

Reten Valvula

17

PGA14752A0A00

Cuiia Valvula

18

Q1840616F35

Tornillo 6x16

19

Q1840622F35

Tornillo 6x22

Nk [MN




FIGURA N° 4: CUBIERTA CLUTCH

":\:(‘)3_- PARTE N° DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 FJA11310-0085 | Cubierta Clutch 1
2 | FJA11319A2A00 | Empaque Cubierta Clutch 1
3 FJA15611A1B01 | Tapdn Cubierta Clutch 1
4 | FJA22810A0NO01 | Eje Interno Cubierta Clutch 1
5 | FJA22821A0Z50 | Resorte Eje Inteno Cubierta Clutch 1
6 FJA22824A0N01 | Guia Cable Clutch 1
7 BIA15612A2A00 | Anillo Retenedor 1
8 | BIA22825A0A00 | Pin Pasador 1
9 | GIA15620A0A00 | Visor Nivel Aceite 1
10 | PGA12218A0A00| Pin Guia 2
11 | VIA22840A1A00 | Reten Eje Interno Cubierta Clutch 1
12 | Q1840630F35 Tornillo 6x30 3
13 | Q1860640F35 Tornillo 6x40 9




FIGURA N° 5: CLUTCH

FIG.

NoO PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | FJA22100B5A00 | Clutch Completo 1
2 | FJA22110A4A00 | Corona Clutch (Sola) 1
3 FJA22324A0A00 | Corona Interna Clutch 1
4 | FIA22341A0A00 | Disco Separador Clutch 4
5 | FJA22351A0A00 | Porta Resortes Clutch 1
6 | FJA22373A0Z04 | Buje Corona Clutch 1
7 | FJA22374A0A00 | Arandela 1
8 | FJA22861A0A00 | Empujador Clutch 1
9 | GIA22330A6A00 | Disco Clutch 5
10 | MIY31311A0Z01 | Tuerca 1
11 | MIY31312A0N04 | Arandela 1
12 | Q9656003F Rodamiento Bolas 6003 1




FIGURA N° 6: CUBIERTA VOLANTE - PLATO BOBINAS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA11411A3B03

Cubierta Volante

FJA11419A2A00

Empaque Cubierta Volante

FJA11451-0019

Cubierta Cadena

AN

FJA31102A3A00

Volante (Sola)

FJA31102B1A00

Volante (Sola)

Ver detalles

(&)]

FJA31210A0A00

Plato Bobinas (Solo)

Rl |RrR[(R|R

FJA31213A0A00

Guia Cable Plato Bobinas

FJA31311A0NO1

Tuerca

BIA11414A1A00

Anillo Retenedor

[(oRNe R NNNe)]

BIA11415A1A00

Anillo Retenedor

GIA11413A0B03

Tapén Cubierta Volante

RlR|(Rr|RR

11

MIY31312A0N04

Arandela

12

PGA12218A0A00

Pin Guia

13

PGB11412A0B03

Tapén Cubierta Volante

14

Q1840525F35

Tornillo 5x25

15

Q1840630F35

Tornillo 6x30

NIW[F,|N| -

16

Q1840635F35

Tornillo 6x35

17

Q1840645F35

Tornillo 6x45

N |~

18

Q2180616F30

Tornillo 6x16




FIGURA N° 7: BOMBA DE ACEITE - FILTRO CENTRIFUGO ACEITE

":\:S_- PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | FJA15100A0A00 | Bomba Aceite 1
2 | FJA15121A0A00 | Pifibn Bomba Aceite 1
3 | FJA15410A0A00 | Filtro Centrifugo Aceite 1
4 | GIA15415A2A00 | Empaque Filtro Centrifugo Aceite 1
5 | PGA12218A0A00( Pin Guia 2
6 | PGA15450A0A00| Cedazo Filtro Aceite 1
7 | PGA22633A0A00| Arandela 1
8 | PGZ22151A0202| Tuerca 1
9 | Q150D0635F35 | Tornillo 6x35 2
10 | Q2560512F32 Tornillo 5x25 3




FIGURA N° 8: CARCASAS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA11110A0B03

Carcasa Derecha

FJA11110B1B03

Carcasa Derecha

Ver detalles

FJA11116A0A00

Platina Tope

FJA11210A0B03

Carcasa lzquierda

FJA11226A0A00

Platina Tope

alhjwiN

FJA11232A0A00

Buje

RlIR| RN R

FJA11233A0Z50

Resorte

FJA12342A0Z01

Esparrago Carcasa

FJA35710A7A00

Sensor Cambios

GIA35740A5A00

Reten

PGA11212A0N01

Tapon Drenaje Aceite

RlR(Rr|[N R

11

PGA11213A0A00

Arandela de Sellado

12

PGA12218A0A00

Pin Guia

13

VMX20151A0A00

Manguera Desfogue

14

Q1840616F35

Tornillo 6x16

15

Q1840618F35

Tornillo 6x18

RPN RIN[R

16

Q1840645F35

Tornillo 6x45

17

Q1840670F35

Tornillo 6x70

18

Q1860625F35

Tornillo 6x25

19

Q1860640F35

Tornillo 6x40

20

Q1860670F35

Tornillo 6x70

NIN[N O




FIGURA N° 9: CIGUENAL - PISTON

_‘?'7 AN
'\\_,a,f - f
LY /2 2~ |
L ]
- .i:;’ Q L \
T@ £ ' /éf 2
‘g ‘0 [ -
< i (e
- J Ay . ».,“\
fo. e : - &
Th '/ £ {
L O

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | FJA13100A0A00 | Ciglenal 1
FJA13100B1A00 | Ciglefial 1 Ver detalles
2 | FJA13118A0A00 | Cufia Ciguefial 3
3 | FJA13211A0Z03 | Piston STD (Solo) 1
4 | FJA13221A0A00 | Pasador Pistén 1
5 | FJA13300A1A00 | Anillos STD 1
6 | FJA13611A0A00 | Eje Balanceador 1
7 | FJA13631A1A00 | Pifién Eje Balanceador 1
8 | FJA13640A1A00 | Pifién Eje Balanceador 1
9 | FJA13657A0A00 | Buje Eje Balanceador 1
10 | FJA22621A0A00 | Pifién Primario 1
11 | FJA31311A0NO1 | Tuerca 1
12 | MIA13222A0A00 | Pin Pasador Piston 2
13 | MIY31312A0N04 | Arandela 1
14 | FB093850B1A00 [ Rodamiento Bolas 2
15 | Q9656003F Rodamiento Bolas 6003 1
FJA13170A0A00 | Rodamiento agujas 30x58%16 1
FJA13170B1A00 | Rodamiento bolas 28x68x17 1 Ver detalles




FIGURA N° 10: TRANSMISION (1/2)

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA23600A1A00

Eje Clutch Completo

FJA23610A0A00

Eje Clutch (Solo)

FJA23621A0A00

Pifién 2DA Eje Clutch

FJA23631A1A00

Pifién 3RA Eje Clutch

alhwiN

FJA23641A1A00

Pifién 4TA Eje Clutch

[ N S Y

FJA23643A0A00

Buje Pifién 4TA Eje Clutch

FJA23651A1A00

Pifién 5TA Eje Clutch

FJA23652A0A00

Buje Pifién 5TA Eje Clutch

[(oRec R NENe)]

FJA23672A0A00

Pin de Seguridad

FJA23674A0A00

Arandela Caja

[N RN [ N

11

FJA23675A0A00

Arandela Caja

12

FJA23700A3A00

Eje Salida Completo

13

FJA23711A0A00

Pifién 1RA Eje Salida

14

FJA23712A0202

Buje Pifion 1RA Eje Salida

15

FJA23721A0A00

Pifién 2DA Eje Salida

RiR(R[R[N

16

FJA23722A0A00

Buje Pifién Eje Salida

17

FJA23731A1A00

Pifion 3RA Eje Salida

18

FJA23741A1A00

Pifién 4TA Eje Salida

19

FJA23751A1A00

Pifién 5TA Eje Salida

20

FJA23770A3A00

Eje Salida (Solo)

RiRr|R|(R[N

21

FJA23772A0A00

Pin de Seguridad

22

FJA23773A0A00

Arandela Caja

23

FJA23774A0A00

Arandela Caja

24

FJA23775A0A00

Arandela Caja

25

GIA22712A0N03

Platina Pifién Salida

RlRr(N Wk

10




FIGURA N° 10: TRANSMISION (2/2)

FIG.

NoO PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
26 | GIA23790A5A00 | Reten 1
27 | GLX22711A1Z52] Pifi6n Salida 1
28 | FB093850A8A00 | Rodamiento Bolas 6203 1
29 | Q150D0610F35 | Tornillo 6x10 2
30 | Q965D6201 Rodamiento Bolas 6201RS 1
31 | Q9656203F Rodamiento Bolas 6203 1
32 | Q9656204P6F Rodamiento Bolas 6204 1

11




FIGURA N° 11: EJE CAMBIOS - EJE SELECTOR CAMBIOS

& s d

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA24100A0N0O2

Eje Cambios

FJA24131A0Z01

Tornillo Ajustador

FJA24211A0A00

Eje Selector Cambios

FJA24220A0A00

Estrella Eje Selector Cambios

ajh~lw|N

FJA24222A0A00

Pin Eje Selector Cambios

[N N S Y

FJA24310A0A00

Leva Eje Selector Cambios

FJA24322A0202

Arandela

FJA24323A0Z50

Resorte Leva Eje Selector Cambios

[(oRec R NENe)]

FJA24411A0A00

Horquilla Cambios

FJA24412A0A00

Horquilla Cambios

RIN|(R Rk

11

FJA24421A0A00

Eje Horquilla Cambios

12

FJA24422A0A00

Eje Horquilla Cambios

13

FJA24321A0202

Tornillo

14

FB093131BONO1

Tornillo 6x20

15

QJG24700A0B01

Pedal Cambios

[ S SN S

16

QJG24720A0A00

Caucho Pedal Cambios

[N

17

Q150D0620F35

Tornillo 6x20

12




FIGURA N° 12: CARBURADOR (1/2)

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

FJA16100E3A00

Carburador

FJA16198E3A00

Guardapolvo Cable Acelerador

FJA16270E3A00

Tapa Carburador

FJA16285E3A00

Empaque Tapa Carburador

gl wWiN

FJA16283E3A00

Resorte Cortina Carburador

[ S

FJA16286E3A00

Pin de Seguridad

FJA16287E3A00

Pin de Seguridad

FJA16251E3A00

Aguja Cortina Carburador

[(oRNe R NENe)]

FJA16261E3A00

Cortina Carburador

FJA16421E3A00

Tornillo Ralenti

N N

11

FJA16422E3A00

Resorte Tornillo Ralenti

12

FJA16434E3A00

Anillo Retenedor

13

FJA16178E3A00

Anillo Retenedor

14

FJA16277E3A00

Difusor

15

FJA16271E3A00

Boquerel de Baja

RlRR R

16

FJA16273E3A00

Boquerel de Alta

17

FJA16412E3A00

Boquerel Ralenti

18

FJA16425E3A00

Tornillo Ajuste Aire

19

FJA16426E3A00

Resorte Tornillo Ajuste Aire

20

FJA16433E3A00

Arandela Tornillo Ajuste Aire

RlR Rk

21

FJA16238E3A00

Pin Pasador Flota Carburador

22

FJA16320E3A00

Aguja Flota Carburador

23

FJA16230E3A00

Flota Carburador

24

FJA16219E3A00

Empaque Taza Carburador

25

FJA16210E3A00

Taza Carburador

NIRIE

13




FIGURA N° 12: CARBURADOR (2/2)

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION

26 | FJA16216E3A00 | Arandela

27 | FJA16215E3A00 | Tornillo Drenaje

28 | FJA16380E2A00 | Tornillo

29 | FJA16152E3A00 | Abrazadera

[E S UVR [ N

30 | FIA16153E3A00 | Manguera Desfogue

S > ’
iS50,



FIGURA N° 13: MOTOR DE ARRANQUE

FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION

1 | FJA28150A0A00 | Pifion Arranque

FJA28190A0A00 | Rodamiento Agujas

FJA28311A0A00 | Pifidn Arranque

FJA28321A0A00 | Eje Pifion Arranque

alh|w|N
[ S

FJA28322A0A00 | Buje Pifion Arranque

FJA34700A2B03 | Motor Arranque

Q1840622F35 Tornillo 6X22

FJA34890A2A00 | Cable Motor Arranque

ol o[V | o
[ SN CR

FJA34763A2A00 | Anillo Retenedor

-é:’“‘é‘(_-z;A 15



FIGURA N° 14: CAJA FILTRO AIRE - FILTRO GASOLINA

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU17100A0A00| Caja Filtro Aire 1
2 | QJZ17140A0A00 | Abrazadera 1
3 | QGC17111A0A00| Cubierta Inferior Caja Filtro Aire 1
4 | QGC17120A0A00| Filtro Aire 1
5 | QGC17181A0A00| Cubierta Superior Caja Filtro Aire 1
6 | GIA20201A1A00 | Filtro Gasolina 1
7 | QJG20152A1A00| Manguera Gasolina 1
8 | QGC20159A0A00] Manguera Gasolina 1
9 | QJZ17281A0A00 | Manguera Desfogue 1
10 | WIA17284AA00 | Tapon 1
11 | Q671B130F34 Abrazadera 13 mm. 2
12 | Q671B155F32 Abrazadera 15.5 mm. 2
13 | Q671B140F32 Abrazadera 14 mm. 1
14 | Q671B120F32 Abrazadera 12 mm. 1

S 7
o0

16




FIGURA N° 15: COMPLEMENTOS CHASIS

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

Q330B10T12F30

Tuerca M10

QJU43980A0B01

Soporte Cubierta Tangue Gasolina

QJG42711A0B01

Soporte Frontal Motor

Q1840825T1F37

Tornillo 8x35

gl wWiN

Q1840616F37

Tornillo 6x16

N[(D Rk RN

QJU45511A0H05

Agarradera Pasajero

Q1840620F37

Tornillo 6x20

Q32006F37

Tuerca M6

[(oRNe R NENe)]

Q1840875T32F30

Tornillo 8x75

Q184B10110T32F30

Tornillo 10x1.25x110

NINININ| -

11

Q1840890T32F30

Tornillo 8x90

12

Q330008F37

Tuerca M8

13

QJG48000A1A00

Swiche Encendido Completo

14

Q32006F30

Tuerca M6

15

QJU46530A0A00

Cable Seguro Sillin

PIN R AN

16

QJX43951A0A00

Antivibrante

17




FIGURA N° 16: MANUBRIO - ESPEJOS - CABLES

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

QJU47111A0B03

Manubrio

QJU35100A2A00

Comando Derecho

QJU35100B1A00

Comando Derecho

Ver detalles

QJG47600A0A00

Leva Clutch

QJG47300A0B01

Carretel Acelerador Con Manillar

QJU35200A0A00

Comando Izquierdo

QJU35200B1A00

Comando Izquierdo

R lRr(RrRrP | R,

Ver detalles

QJG47411A0B01

Caucho Manillar Izquierdo

QJG46310A0A00

Cable Acelerador

QJG46350A0A00

Cable Choke

[(oRNe NI NENe)]

QJG46200A0A00

Cable Clutch

QMA57100A2A00

Espejo Derecho

RlRr|(Rr|R|R

11

QMA57200A2A00

Espejo Izquierdo

12

WIA46911A0B01

Abrazadera

N | P

18




FIGURA N° 17: ESPIGA CENTRAL - CABEZA ESPIGA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

QJG51210A1B14

Espiga Central

QJG51310A4B01

Cabeza Espiga

WIA51973A0A00

Guardapolvo

WIA51954A0A00

Cuna Inferior Direccién

gl wWiN

WIA51950A3A00

Canastilla Direccion Superior

[ S

WIA51951A0A00

Cuna Superior Direccién

WIA51952A0A00

Cuna Direccién

WIA93240A0N04

Tuerca Direccion M22

[(oRNe R NENe)]

QJU47151A1B01

Abrazadera Manubrio

Q1840835T1F37

Tornillo 8x35

AR |R [Nk

11

WIA93541A8M01

Arandela 22 mm.

12

WIA93221A1M01

Tuerca Cabeza Espiga M22

13

Q150C0835F30

Tornillo 8x35

14

QJG33936A0B01

Guia

15

QJG35941A0B01

Soporte Swiche Encendido

[N NN

16

Q1840612T1F37

Tornillo 6x12

17

NIX33810A0A00

Reflectivo Frontal Lateral

18

ZJA47186A0MO1

Tapon

19

WIA51960A3A00

Canastilla Direccion Inferior

RIAIN|N

19




FIGURA N° 18: FAROLA
":\:S- PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | QJU33100A0A00 | Farola 1
2 | 94012v3535HS1S| Bombillo Farola 12v-35W/35W | 1
3 | FB093381D3 Tornillo 4.2x13 5
4 | QIJU33160A0A00 | Socket Bombillo Farola 1
5 | QJU33131A0A00 Guardapolvo 1
LA
)
L
1 W
4
&3
a3
P
20

S 7
o0




FIGURA N° 19: CARENAJE FAROLA

":\:S' PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU43131B1A00 | Cubierta Superior Velocimetro 1
2 | QJU43111D1A00 | Carenaje Farola 1
3 | QJU43117A0A00 | Complemento Der. Carenaje Farola 1
4 | QJU43113A0A00 | Carenaje Interno Farola 1
5 | QJU43118A0A00 | Complemento Izq. Carenaje Farola 1
6 | FB093251A2N07 | Tuerca de Ajuste 4.2x15.5x11 3
7 | FB093381D3NO07 | Tornillo 4.2x13 7
8 | WJJ33911A0A00 | Buje 2
9 | QJU33286A0A00 | Tapdn 1

‘zé.‘fmé‘ 21



FIGURA N° 20: VELOCIMETRO

"1 PARTENS DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | QJU37000A0A0Q0 | Velocimetro 1
2 | QJU37500A0A00 | Cable Conector Velocimetro 1

] B
1 L —_ +

22




FIGURA N° 21: GUARDABARRO DELANTERO

',:\:S_' PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | QJU53111D1A00| Guardabarro Delantero 1
2 | QJZ43951A0A00 | Antivibrante 6
3 | FB093551B4N07 | Buje 6
4 | FB093311B1NO07 | Tornillo 6x20 6
5 | QJG56762A0B01| Guia Manguera Freno Delantero 1

QJG33936A0B01| Guia

e

7 | QIG56760A0B01| Guia Manguera Freno Delantero

8 | Q1840612T1F37 | Tornillo 6x12

-é:’“‘é‘(_-z;A 23



FIGURA N° 22: SUSPENSION DELANTERA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

OBSERVACION

QJG52400A0Y08

Tubo Telescopico Derecho Completo

QJG52435A0A00

Resorte Tubo Telescoépico

QJG52411A0A00

Tubo Telescépico

QJG52444A0A00

Buje Camisa Tubo Telescépico

QA W[IN |

QJG52441A0A00

Resorte Cilindro Interno Tubo Telescdpico

NINININ|PF

QJG52431A0A00

Camisa Derecha Tubo Telescopico

QJG52433A0A00

Buje Interno Tubo Telescdpico

QJG52449A0A00

Anillo Retenedor

[(oRNe R NENe)]

QJG52550A0A00

Cilindro Interno Tubo Telescopico

QJG52437A0A00

Reten

NINININ| P

11

QJG52500A0Y08

Tubo Telescdpico Izquierdo Completo

12

QGJ68138A0A00

Anillo Retenedor

13

Q2180830F32

Tornillo 8x30

14

Q2180830F32

Arandela de Sellado

15

QJG52438A0A00

Pin de Seguridad

NINININ| P

16

QJG52439A0A00

Guardapolvo

N

17

QJG52439A0A00

Tornillo Tapon Tubo Telescopico

NS 7 2 24
o0



FIGURA N° 23: BOMBA FRENO DELANTERO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | JJA35310A0A00 | Swiche Freno Delantero 1
2 | UIA56772A0N04 | Manguera Freno Delantero 1
3 | Q1840625F30 Tornillo 6x25 2
4 | Q2300412F30 Tornillo 4x12 2
5 | Q40110F30 Arandela de Sellado 10 mm. 4
6 | JJA56400A0B01 |Bomba Freno Delantero 1
7 | Q1841022F30 Tornillo Manguera Freno 10x22 2
8 | JJA56423A0A00 | Tapa Bomba Freno Delantero 1
9 | JJA56422A0A00 | Abrazadera Bomba Freno Delantero 1
10 | JJA56426A0A00 | Diafragma Bomba Freno Delantero 1
11 | JJA56425A0A00 |Empaque Bomba Freno Delantero 1
12 | JJA56430A0A00 | Empaquetadura Bomba Freno Delantero 1
13 | JJA47511A0B01 |Leva Freno Delantero 1
14 | Q330B06F30 Tuerca M6 1
15 | ZJA93721A0A00 | Tornillo Leva Freno 1

25







FIGURA N° 23: BOMBA FRENO DELANTERO

LEN 4 e
1 L "
7 , NN
10 [ 17 16 ) “EJ‘:
o @& d
3 . v g ) N
4By~ |
15 | 12 G\ 2
1 |' e o<\ 5 1
- (1 o e
& ?' 12 B\ . 43
\ k.o’ -) 9 ’-‘7%
15 ¢ g
»

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION [CANT| OBSERVACION
1 | QJIX56544A0A00 Sello Piston Caliper 2
Delantero
2 | QGR56520A0A00 | Pastas Freno Delantero 1
3 | QIX56546A0A00 | Tornillo de Sangrado 1
4 | QIX56547A0A00 Capuchon Tomillo de 1
Sangrado
5 | QIX56541A0A00 Pistén Caliper Delantero 2
6 | JJA56571A0A00 Resorte Pastas Freno Delantero] 1
7 | JJA93141A0A00 Pasador Caliper Delantero 1
8 | JJA56552A0A00 Pasador Caliper Delantero 1
9 | JJA56548A0A00 Guardapolvo 1
10 | JJA56549A0A0 Guardapolvo 1
11 | QIX56551A0A00 Tapon 2
12 | QIX56552A0A00 Tornillo 8x30 2
13 | Q40310F30 Arandela 10 mm. 1
14 | QJG56500A0B01 Caliper Delantero 1
15 | Q1840828F30 Tornillo 8x28 2
16 | Q33008F35 Tuerca M8 1
17 | QLR56561A0A00 Soporte Caliper Delantero 1




FIGURA N° 22: SUSPENSION DELANTERA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

QJU16620A2B02

Tanque Gasolina

QJU37810A0A00

Medidor Tanque Gasolina

QJU16810A0A00

Grifo Gasolina

QJIX16995A0A00

Antivibrante Trasero Tanque Gasolina

albhwiN

QJG48200A1A00

Tapa Tanque Gasolina

RlR|R kP

Q1840612T1F37

Tornillo 6x12

QGC16831A3A00

Manguera Gasolina

FB093261A5N07

Tuerca de Ajuste 5x19x11

[(oRNecHENENe)]

UMX93551A2N07

Buje

Q1840835T1F37

Tornillo 8x35

RIR[NR|N

11

NIX16951A2A00

Antivibrante Frontal Tanque Gasolina

S 7
o0

28




FIGURA N° 27: TAPAS LATERALES

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU43541D1A00 | Cubierta Tanque Gasolina Derecha 1
2 | QJU49112A0A00 | Cubierta Intema Derecha Tanque Gasolina 1
3 | QJU43545D1A00 | Cubierta Tanque Gasolina Izquierda 1
4 | QIU49122A0A00 | Cubierta Intema Izquierda Tangue Gasolina 1
5 | QJU43543A2A00 | Cubierta Superior Tanque Gasolina 1
6 | QJU43549A0A00 | Cubierta Tapa Tanque Gasolina 1
7 | QJU33510A1A00 | Direccional Delantera Derecha 1
8 | QJU33550A1A00 | Direccional Delantera Izquierda 1
9 | FB093251A2NO07 | Tuerca de Ajuste 4.2x15.5x11 8
10 | QJIX43951A0A00 | Antivibrante 2
11 | FB093381D3NO07 | Tornillo 4.2x13 25
12 | FB093313A1NO05 | Tornillo 5x12 6
13 | AQA46911A0A00 | Abrazadera 2

29







FIGURA N° 27: TAPAS LATERALES

',:\:S' PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION

1 | QJU43311D1A00| Tapa Lateral Derecha 1
2 | QJU43314A2A00| Complemento Tapa Lateral Derecha 1
3 | QJU43411D1A00| Tapa Lateral Izquierda 1
4 | QJU43414A2A00( Complemento Tapa Lateral Izquierda 1
5 | FB093381D3NO07| Tornillo 4.2x13 4

Q340B06F37 Tuerca M6 2
7 | FB093551H7NO7 | Buje 4
8 | FB093351D5N04 | Tornillo 6x30 4

-é:’“‘é‘(_-z;A 29



FIGURA N° 28: SILLIN

":\:(‘i- PARTE N° DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION
1 | 21005667 Sillin 1
2 | QJZ44183A0A00 | Antivibrante Frontal Sillin 2
3 | QJZ44184A0A00 | Antivibrante Intermedio Sillin 2
4 | QJU44185A0A00 | Antivibrante Trasero Sillin 2
5 | QJS44185A0A00 | Antivibrante 1

6 | 21006253 Forro Sillin 1 No llustrado

-é—i‘/&&‘_{{‘ %0
=15



FIGURA N° 29: REPOSAPIE CONDUCTOR - GATO LATERAL

P~
& 6 ‘7
i &—11
8
o *
@-‘l‘ e—14
I~ia .  O=18 10—~
13-@ @13 \{
13—= i &—13
4 ~12 p—
12-8 1o &-12

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

Q40308F30

Arandela de Presion 8 mm.

QIH42310A0B01

Reposapie Conductor Derecho

QIH42410A0B01

Reposapie Conductor Izquierdo

QJU42310A1B02

Soporte Reposapie Conductor

gl wWiN

QIC93721F37

Pin Pasador 8x36

Nk |(k k>

Q40108F37

Arandela 8 mm.

Q40108F37

Pin de Seguridad 2x28

QJU42210A0B01

Gato Lateral

[(oRNe R NENe)]

YGA93121A0N04

Tornillo Gato Lateral

RHB42922A0N04

Resorte Gato Lateral

Rk RN N

11

Q330B10T12F37

Tuerca M10

12

Q1840812T1F30

Tornillo 8x12

13

Q40108F30

Arandela 8 mm.

31




FIGURA N° 30: SILENCIADOR

":\:(‘)3- PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | QJU18000A9B11 | Silenciador 1
2 | Q214061279 Tornillo 6x12 2
3 | QGR18392A0B11| Protector Silenciador 1
4 | WIA93221A0MO1 | Tuerca M6 2
5 | WIA18920A1A00 | Empague Silenciador 1
6 | NIX93521A1A00 | Antivibrante 2
7 | Q40106F35 Arandela 6 mm. 2
8 | Q40306F35 Arandela de Presion 6 mm. 2

32




FIGURA N° 31: BRAZO OSCILANTE - GUARDACADENA - AMORTIGUADOR

i
P 2507
1 26 ?
,7 26 '.2:',', g 23

3 4 | o1

- 45
-

. = ‘F_a"}:\'.
13

8-L4 < 13
""—"" —? ) s -8
. 4 “ - 4

S

1 D
e o 10
2145 *«2:2) 1
i,
26 (i

3 21

s

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJG61100A3A00| Brazo Oscilante 1
2 | QJG61311A0A00| Guardacadena 1
3 | QGC61491A0A00Q Protector Cadena 1
4 | Q184B1075F30 | Tornillo 10x1.25x75 1
5 | ULU61421A0NO04| Platina Tensor Cadena 2
6 | Q340B0O8F30 Tuerca M8 4
7 | ULU61400A1N04| Tensor Cadena Der. - Izg. 2
8 ULU64315A1N04| Platina Soporte 2
9 | QJG61922A0A00| Buje Central Brazo Oscilante 1
10 | WIA61910A0A00 | Buje Lateral Brazo Oscilante 2
11 | FB093311A8NO07 | Tornillo 6x17 2
12 | Q330B12T12F37| Tuerca M12 1
13 | Q1840612T1F37 | Tornillo 6x12 4
14 | Q980428MH106C] Cadena 106L 1
15 | QGC62610B1B14 Soporte Monoshock 1
16 | XGA54911A0NO04| Eje Brazo Oscilante 1
17 | Q184B1095F30 | Tornillo 10x1.25x95 1
18 | QJG62100A1A00| Monoshock 1
19 | Q1840850T32F37 Tornillo 8X1.25X50 2
20 | Q1840860T32F37 Tornillo 8x60 1
21 | QGC62622B1202| Buje Soporte Monoshock 1
22 | QGC62612B1202| Buje Soporte Monoshock 1
23 | QGC62613B1Z02| Buje Soporte Monoshock 1
24 | QGC62614B1702| Buje Soporte Monoshock 1
25 | Q330B10T12F37| Tuerca M10 1
26 | Q33008T12F37 |Tuerca M8 4

33




FIGURA N° 32: RUEDA DELANTERA

NS PARTENS DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION

1 |120/70-12MR145-TLM| Llanta Delantera 120/70-12-MR145-TL Marca MAXIONE

QJG54911A0N07 | Eje Rueda Delantera

Q965E6301 Rodamiento Bolas 6301-2RS

QJG54281A0A00 | Buje Rueda Delantera

O W[N
RIR[(N|R|R

QJG37870A0A00 | Caja Pifion Velocimetro

Q710233707 Reten 23x37x7

QJS55513A0A00 | Empaque Caja Pifion Velocimetro

QJG54100A0B03 | Rin Delantero

[(oRec R NENe)]

QJG54912A0N04 | Buje Rueda Delantera

RlRr(Rr|Rr|R

10 | QJG56311A1B01 | Disco Freno Delantero

11 | Q330B12T12F37 | Tuerca M12

FNQIIN

1 12 | Q2180825F37 Tornillo 8x25

AT 7 i 34



FIGURA N° 33: RUEDA TRASERA

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

130/70-12MR145-TLM

Llanta Trasera 130/70-12-MR145-TL

Marca MAXIONE

QGC64911A1N04

Eje Rueda Trasera

Q965E6301

Rodamiento Bolas 6301-2RS

Q710372307

Reten 37x23x7

gl wWiN

QGC64281A1A00

Buje Rueda Trasera

[E S N IR YN

QGC64253A0A00

Caucho Porta Sprocket

QGC64100A6B03

Rin Trasero

QJG66311A0BO1

Disco Freno Trasero

[(oRNe R NENe)]

QGC68511A0A00

Porta Sprocket

QGC64913A0N04

Buje Porta Sprocket

N N =

11 | Q9656203 Rodamiento Bolas 6203

1717 12 | QIG68521A1A00 | Sprocket

13

Q2180825F15

Tornillo 8x25

14

QGC68953A0A00

Buje Porta Sprocket

15

Q330B12T12F37

Tuerca M12

RlR|lwk| R

16

WIA68952A1A00

Platina Sprocket

17

Q1840830T1F37

Tornillo 8x30

18

Q710264065

Reten 26x40x6.5

19

QGC64912A0N04

Buje Rueda Trasera

SN E NN}

35



FIGURA N° 34: BOMBA FRENO TRASERO - CALIPER TRASERO - PEDAL FRENO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU66010A0A00]| Conjunto Freno Trasero Completo 1
2 | QJG66450AA00 | Tanque Liquido Frenos 1
3 | Q1840616T1F37 | Tornillo 6x16 1
4 | Q1840620F30 Tornillo 6x20 2
5 | QJG66211A0B02| Soporte Caliper Trasero 1
6 | QJU65941A0N04| Resorte Pedal Freno 1
7 | QJU65410A0B14| Pedal Freno 1
8 | QGC65413A1N04 Buje Pedal Freno 1
9 | Q184B1060T1F37 Tornillo 10x1.25x60 1
10 | Q5100618F30 Pin Pasador 7x18 1
11 | Q40106F30 Arandela 6 mm. 1
12 | Q50020160F30 | Pinde Seguridad 2x16 1
13 | QJG66530A0A00| Pastas Freno Trasero 1

._‘r13
3 -
4
C
4o
10
9 ¢
N 8
v
a%’\/14;  oc®
7
TR -

275

36




FIGURA N° 35: REPOSAPIE PASAJERO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU42581A2A00 | Cubierta Reposapie Pasajero Derecho 1
2 | QJU42950A0B01 | Soporte Reposapie Pasajero Derecho 1
3 | QJU42530A0B01 | Platina Soporte Reposapie Pasajero Der. 1
4 | QJU42510A0B01 | Reposapie Pasajero Derecho 1
5 | QJU42681A0A00 | Cubierta Reposapie Pasajero Izquierdo 1
6 | QJU42630A0B01 | Platina Soporte Reposapie Pasajero Izq. 1
7 | QJU42960A0BO01 | Soporte Reposapie Pasajero Izquierdo 1
8 | QJU42610A0B01 | Reposapie Pasajero Izquierdo 1
9 | QJU42957A0AQO | Platina de Ajuste Reposapie Pasajero 2
10 | Q184B1050T1F37 Tornillo 10x1.25x50 1
11 | Q150D0820F35 | Tornillo 8x20 4
12 | FB093351B4N04 | Tornillo 6x16 4
13 | Q184B1020F30 | Tornillo 10x1.25x20 1
14 | Q40210F30 Arandela 10 mm. 1
15 | Q330B10T12F37 | Tuerca M10 1

37




FIGURA N° 36: GUARDABARRO TRASERO - CUBIERTA SILLIN

FIG.
No.

PARTE N°

DESCRIPCION

CANT

OBSERVACION

QJUG3111A0A00

Guardabarro Trasero Interno

QJUG3156A0A00

Complemento Guardabarro Trasero

QJUG3910A0B0O1

Soporte Guardabarro Trasero

QJUG3151A0A00

Guardabarro Trasero

alhwiN

QJU43711D1A00

Cubierta Sillin

[ N S Y

ZJA33820A0A00

Reflectivo Trasero

FB093251A2N04

Tuerca de Ajuste 4.2x15.5x11

Q1840616T1F37

Tornillo 6x16

[(oRec R NENe)]

FB093381D3N04

Tornillo 4.2x13

QJX43951A0A00

Antivibrante

N (N[N B

11

FB093551B4N04

Buje

12

Q1840620T1F30

Tornillo 6x20

13

Q1840612T1F30

Tornillo 6x12

14

QJZ93121A2N07

Tornillo 6x12

15

Q33006F37

Tuerca M6

NIBAIN[NIN

16

QJZ33760A0A00

Luz Placa

[N

17

QJG48000A1A00

Swiche Encendido Completo

18

QMA48970A1A00

Seguro Sillin

38




FIGURA N° 37: SISTEMA ELECTRICO

FIG.

No. PARTE N° DESCRIPCION CANT| OBSERVACION
1 | QJU32100A2A00 | Instalacién Eléctrica 1
QJU32100C1A00| Instalacién Eléctrica 1
2 | BIX34500A0A00 | Bobina de Alta 1
3 | ZJA32911A1B01 | Abrazadera 3
4 | MTX7A-BS-GEL-PRO| Bateria 12V-7.5AH 1 | Marca MEGABAT PRO
MTX7A-BS-GEL-MEGA 1 Marca MEGABAT
5 | Q1840616F30 Tornillo 6x16 4
6 | GIA31600C4A00 | Regulador 1
7 | UIA38100A0BO1 | Pito 1
8 | GIA34600E1A00 | Relay Motor Arranque 1
9 | BIX34400A0A00 | C.D.I 1 |Verdewlles
BJR34400A0A00 | C.D.I 1
10 | RHC38210A0A00| Flasher Direccional 1
11 | QIG48000A1A00| Swiche Encendido Completo 1
12 | Q1840612T1F30 | Tornillo 6x12 3
13 | Q1840612T1F30 | Cargador USB 1

39




FIGURA N° 38: STOP

FIG|  paRTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION

No.
1 | QJU33700A0A00 | Stop

QJZ43951A0A00 | Antivibrante

FB093551H7N04 | Buje

WlW W|r

AN

Q1840620F30 Tornillo 6x20

NS 7 2 a0
o0



FIGURA N° 39: VALVULA DE AIRE - ESTUCHE HERRAMIENTA

":\:S_- PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 | QGC20542A0A00 Manguera Valvula de Aire 1
2 | QGC20541A0A00] Manguera Valvula de Aire 1
3 | QGC20590A0A00] Manguera Valvula de Aire 1
4 | Q673B130F34 Abrazadera 2
5 | GIV20540A3A00 | Vélvula de Aire 1
6 | Q671B140F30 Abrazadera 2
7 | Q671B70F30 Abrazadera 2
8 | Q1840616F30 Tornillo 6x16 2
9 | YHA96100A0A00| Estuche de Herramientas 1

N SN L 7 & 41
=0



FIGURA N° 40: CALCOMANIAS

N vieToy — !

E4

FIG.

-ﬁ’&'d&ﬂ."
=15

No PARTE N° DESCRIPCION  |CANT| OBSERVACION

1 21005458 EMBLEM PROM VICTORY 1

2 21006664 CAL CUB TANQ RH RJ SWITCH NAL 1 MOTO BLANCA
21006669 CAL CUB TANQ RH GR SWITCH NAL 1 MOTO NEGRA

3 21006663 CAL CUB TANQ LH RJ SWITCH NAL 1 MOTO BLANCA
21006668 CAL CUB TANQ LH GR SWITCH NAL 1 MOTO NEGRA

4 21006665 CAL GUARDAB LH RH TD SWITCH NAL 1

5 21005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1

6 21005552 CAL EURO3 V2 1

7 21006662 CAL LAT COLA RH RJ SWITCH NAL 1 MOTO BLANCA
21006667 CAL LAT COLA RH GR SWITCH NAL 1 MOTO NEGRA

8 21006661 CAL LAT COLA LH RJ SWITCH NAL 1 MOTO BLANCA
21006666 CAL LAT COLA LH GR SWITCH NAL 1 MOTO NEGRA

9 21005682 CAL ADV SWITCH 1

42




FIGURA N° 41: CALCOMANIAS SWITCH 150 COLORS (1/2)

PN VICTOIRY

r
o
v
"
~
r
»
o

RIS PARTE N® DESCRIPCION | CANT, OBSERVACION

1 | 21007692 EMBLEM VICTORY DA 2

2 | 2100568 CAL ADV SWITCH 1

3 | 21005103 EMBLEMA DESIGN DRIVEN V2 1

4 | 21005552 CAL EURO3 V2 1

5 | 21006665 CAL GUARDAB LH RH TD SWITCH NAL 2

6 | 21008180 CAL CUB TANQ RH VD SWITCH ED LMT 1 COLOR VERDE
21008185 CAL CUB TANQ RH AZ SWITCH ED LMT 1 COLOR AZUL
21008195 CAL CUB TANQ RH FCS SWITCH ED LMT 1 COLOR FUCSIA
21008190 CAL CUB TANQ RH NJ SWITCH ED LMT 1 COLOR NARANJA

7 | 21008179 CAL CUB TANQ LH VD SWITCH ED LMT 1 COLOR VERDE
21008184 CAL CUB TANQ LH AZ SWITCH ED LMT 1 COLOR AZUL
21008194 CAL CUB TANQ LH FCS SWITCH ED LMT 1 COLOR FUCSIA
21008189 CAL CUB TANQ LH NJ SWITCH ED LMT 1 COLOR NARANJA

8 | 21008178 CAL LAT COLA RH VD SWITCH ED LMT 1 COLOR VERDE
21008183 CAL LAT COLA RH AZ SWITCH ED LMT 1 COLOR AZUL
21008193 CAL LAT COLA RH FCS SWITCH ED LMT 1 COLOR FUCSIA
21008188 CAL LAT COLA RH NJ SWITCH ED LMT 1 COLOR NARANJA

9 | 21008177 CAL LAT COLA LH VD SWITCH ED LMT 1 COLOR VERDE
21008182 CAL LAT COLA LH AZ SWITCH ED LMT 1 COLOR AZUL
21008192 CAL LAT COLA LH FCS SWITCH ED LMT 1 COLOR FUCSIA
21008187 CAL LAT COLA LH NJ SWITCH ED LMT 1 COLOR NARANJA

43




FIGURA N° 41: CALCOMANIAS SWITCH 150 COLORS (2/2)

FN'S PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION

10 | 21008181 CAL RIN VD SWITCH ED LMT 4 COLOR VERDE
21008186 CAL RIN AZ SWITCH ED LMT 4 COLOR AZUL
21008196 CAL RIN FCS SWITCH ED LMT 4 COLOR FUCSIA
21008191 CAL RIN NJ SWITCH ED LMT 4 COLOR NARANJA




FIG.

No PARTE N° DESCRIPCION CANT.| OBSERVACION
1 | 21008359 TANQ GRIP RH SWITCH
2 | 21008358 TANQ GRIP LH SWITCH

-
=

45




FIGURA N° 43: CALCOMANIAS SWITCH TRAIL

":\:G' PARTE N° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
0.
1 | 21008813 Emblema Victory 2
2 | 21010007 Cal Cub Tang RH Switch Trail 1
3 | 21010006 Cal Cub Tang LH Switch Trail 1
VicToIRY 1 4| 21010009 Cal Guard Del RH Switch Trail 1
= oy 5 | 21010008 Cal Guard Del LH Switch Trail 1
/ \ 6 | 21010005 Cal Lat Cola RH Switch Trail 1
3 i e 2 7 | 21010004 Cal Lat Cola LH Swilch Trail 1
= W 8 | 21010003 Cal Tankgrip RH Switch Trai 1
9 | 21010002 Cal Tankgrip LH Switch Trail 1
5 4 10 | 21005103 Emblema Design Driven V2 1
11 | 21005552 Cal Euro3 V2 1
7 6
S /“‘: ER = 46




FIGURA N° 44: HANDSAVERS SWITCH TRAIL

FIG. ) -
No.| PARTEN° DESCRIPCION | CANT| OBSERVACION
1 21008852 Pantalla Hand Sv Rh Aglt Switch 1
2 21008850 Complemento Soport Hand Sv Rh 1
3 21008848 | Soport Hand Sv Rh Switch 1
4 21008846 | Tomillo Golos Hand Sv Switch 4
5 21008841 | Tom M5x40 Sop Switch 1
6 21008845 | Tom Lev Rh Switch 1
7 21008843 | Tuerc Seguridad M5 Sop Switch 2
8 21008851 Pantalla Hand Sv Lh Agilt Switch 1
9 21008849 Complemento Soport Hand Sv Lh 1
10 21008847 | Soport Hand Sv Lh Switch 1
11 21008842 | Tom M5x25 Sop Switch 1
12 21008844 | Tom Lev Lh Switch 1

- —*A*‘ 7 o 45







FIGURA N° 45: ACCESORIOS SWITCH TRAIL

FIG. ) .
No.| PARTEN° DESCRIPCION | cANT| OBSERVACION
2 | 21008382 Slider Switch RH 1

3 | 21008381 Slider Switch LH 1

4 | 21009153 Sillin Switch Trail 1

5 | 21009149 Parilla Switch 1

6 | 21009313 Tailbag Switch Trail 1

7 | 22000808 Llanta IRC 120/70-12 F GP22 TL 1

8 | 22000809 Llanta IRC 130/70-12 F GP22 TL 1

45




DETALLES DE CAMBIOS

CARCASA DE MOTOR DERECHA
FJA11110A0B03 FJA11110B1B03

Alojamiento del rodamiento del cigiiefial = | Alojamiento del rodamiento del cigiefial =
®58 mm ®68 mm

FJA13100A0A00
1=

Jl Jl

Diametro del cuello del ciglefial = 30 Didmetro del cuello del ciglefial = 28
mm mm

Volver arriba

2 46



RODAMIENTO DERECHO CIGUENAL
FJA13170A0A00 FJA13170B1A00

Volver arriba



NS 7 2
55

COMANDO DERECHO

QJU35100A2A00

QJU35200A0A00

COMANDO IZQUIERDO

>

QJU35100B1A00

QJU35200B1A00

48

Volver arriba



